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TEKST AÐ HEMJA SPILAVÍTIS-DJÖFULINN?

Enn er komin hreyfing á baráttuna gegn spilavítum.

Einstaklingar hafa stigið hafa fram, ég nefni Guðlaug J. Karlsson sem hefur í nokkur ár sýnt gríðarlega staðfesu

og hugrekki í baráttu sinni að fá niðurstöðu dómstóla um ólögmæti spilavíta hér á landi. Í samvinnu við

lögfræðing sinn, Þórð Sveinsson, er hann nú kominn með málið fyrir Mannréttindadómstólinn í Strassborg.

Þetta er mikið fagnaðarefni. Þarna hefur Guðlaugur tekið við kyndlinum af Ólafi M. Ólafssyni sem um árabil

hefur beitt sér í sömu veru af óbilandi krafti. Ólafur hélt þessum málum vakandi um langt árabil og njóta allir,

sem eiga um sárt að binda vegna eigin spilafíknar beint eða óbeint, góðs af starfi hans.

Þá hefur verið eftirtektarvert að fylgjast með baráttu Ölmu Bjarkar Hafsteinsdóttur, sem hefur komið fram í

fjömilum á hugrakkan og kraftmikinn átt. Hún kom þanng fram í Íslandi í dag á Stöð 2 í gærkvöldi svo eftir var

tekið: Alma rekur meðferðarþjónustu og er heimasíða hennar: spilavandi.is. Alma heldur og úti vettvangi fyrir

umræðu á feisbók, spilafiknopinberumraeda, https://www.facebook.com/spilafikn/

(https://www.facebook.com/spilafikn/)

Ýmsir aðrir hafa komið að þessum málum og nefni ég þar Júlíus Þór Júlíusson sem hrissti hressilega upp í

kerfinu fyrir fáeinum árum á mjög jákvæðum nótum.  Marga aðra mætti nefna.

Morgunblaðið og mbl.is hefur staðið fyrir yfirgripsmikilli umfjöllun um málefnið að undanförnu, og var m.a.

rætt við mig um aðkomu mína að málinu:

https://www.mbl.is/frettir/innlent/2019/11/28/jafnsvaesnar_spilabullur_her_og_i_las_vegas/

(https://www.mbl.is/frettir/innlent/2019/11/28/jafnsvaesnar_spilabullur_her_og_i_las_vegas/)

Eins og fram kemur í ofangreindu viðtali reyndi ég að undirbúa fyrsta skref til að ná utan um vandann með því

að herða eftirlit eða öllu heldur koma á eftirliti en síðan var hugmyndin sú að fylgja málinu eftir með frekari

lagabreytingum eins og ég vík að í viðtalinu. Mér til halds og trausts í þessum undirbúningi var Kristófer

Kristinsson. Hér má finna lagafrumvarp sem ég lagði fram en brann síðan inni með. Nú væri ráð að taka málið

upp að nýju: https://www.althingi.is/thingstorf/thingmalalistar-eftir-thingum/ferill/?ltg=141&mnr=477

(https://www.althingi.is/thingstorf/thingmalalistar-eftir-thingum/ferill/?ltg=141&mnr=477)

Fyrir fáeinum árum skrifaði ég greinar í blöð þar sem ég velti því upp að réttarstaða spilafíkla kynni að

vera að styrkjast, sjá til dæmis hér:     
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